广东省梅州市农业农村局

转发关于开展 2023 年中国美丽休闲乡村

申报工作的通知

各县（市、区）农业农村局：

现将省厅《关于开展 2023 年中国美丽休闲乡村申报工作的

通知》转发给你们，请遵照通知要求做好我市中国美丽休闲乡村

申报工作，现将有关事项通知如下：

一、积极组织申报

请各地发动符合条件的行政村积极申报,不限定名额。省将

通过多种渠道对接资源、推介宣传所有申报对象，并将组织专家

评审,遴选 10 个乡村推荐农业农村部审核推介。请各县（市、

区）于 2023 年 5 月 10 日前将推荐文件、申报书纸质材料一式四

份报我局乡村产业发展科。同时,按要求完成上述材料的线上提

交工作,确保电子版材料和纸质版材料相符。线上填报方式将在

农业农村部明确要求后通知。

二、做好信息监测

根据农业农村部要求,将定期开展中国美丽休闲乡村信息监

测,各县（市、区）农业农村局要按照监测要求,落实监测任务,加

强信息调度,确保信息质量,及时送报监测情况。

 - 2 -

附件：1.关于开展 2023 年中国美丽休闲乡村申报工作的通知

2.2023 年中国美丽休闲乡村申报表（模板）

梅州市农业农村局

2023 年 4 月 24 日

（联系人：饶彩莲，联系电话：2398132。）